


 

Stránka 2 z 10 

 
 

Elektronický nástroj, komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 
Zadavatel upozorňuje, že na zadávanou veřejnou zakázku se uplatní ust. § 211 odst. 3 
zákona, tj. že písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat 
elektronicky. 
Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak.kr-vysocina.cz/, nestanoví-li 
zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu zadávacího řízení, či zákon jinak.  
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje  
E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele 
do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako 
veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby 
před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje 
zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 
Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují 
za řádně doručené okamžikem přijetí datové zprávy na elektronickou adresu adresáta 
či adresátů elektronické zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK. Za řádné a včasné 
seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 
nástroje jakož i za správnost kontaktních údajů dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK 
zodpovídá vždy dodavatel. 
Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací 
o používání elektronického podpisu jsou dostupné na https://ezak.kr-vysocina.cz/. 



 

Stránka 3 z 10 

 
Obsah zadávací dokumentace 
Elektronický nástroj, komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem .......................................... 2 

1. Identifikační údaje zadavatele .................................................................................................... 4 

2. Předmět a účel plnění veřejné zakázky .................................................................................... 4 

3. Technické podmínky ........................................................................................................................ 4 

5. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky .................................................................... 4 

6. Kvalifikace ......................................................................................................................................... 5 

7. Podání společné nabídky ................................................................................................................ 7 

8. Požadavky na jazyk nabídky .......................................................................................................... 7 

9. Požadavky na zpracování nabídkové ceny .................................................................................. 7 

10. Použití Poddodavatelů .................................................................................................................. 7 

11. Obchodní a smluvní podmínky .................................................................................................... 7 

12. Kritéria pro zadání veřejné zakázky – hodnocení nabídek ............................................... 8 

13. Vybraný dodavatel ......................................................................................................................... 8 

14. Vyhrazené změny závazku ........................................................................................................... 9 

15. Podání nabídek, podmínky a lhůta pro podání nabídek, otevírání nabídek ................. 9 

16. Dostupnost a vysvětlení zadávací dokumentace ...................................................................... 9 

17. Obsah a forma nabídky ............................................................................................................ 10 

18. Označení osob dle § 36 odst. 4 zákona................................................................................ 10 

19. Ostatní podmínky zadávací dokumentace .......................................................................... 10 

 



 

Stránka 4 z 10 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název 
zadavatele: 

Kraj Vysočina 

Právní forma: Územní samosprávný celek 

Sídlo 
zadavatele: 

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 

IČO: 70890749 
Osoba 
oprávněná 
jednat ve 
věcech 
smluvních: 

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje, Mgr. Pavel Franěk, náměstek 
hejtmana kraje 

Odpovědný 
útvar: 

Odbor sociálních věcí 

Kontaktní 
osoba ve 
věcech 
technických: 

Bc. Jakub Kumpa, Bc. Roman Sýkora 

Telefon: +420 734 694 480, +420 724 650 281 
E-mail: kumpa.j@kr-vysocina.cz; sykora.r@kr-vysocina.cz 

(dále jen „zadavatel“) 
 
Tato výzva včetně příloh obsahující zadávací podmínky tvoří zadávací dokumentaci shora 
uvedené veřejné zakázky a je vypracována jako podklad pro zadávací řízení podlimitní 
veřejné zakázky na dodávky dle zákona. Práva a povinnosti v této výzvě neuvedené se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona. 
 
2. Předmět a účel plnění veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks automobilu pro příspěvkovou organizaci Kraje 
Vysočina Domov Kamélie Křižanov s úpravou pro přepravu imobilních klientů. Veřejná 
zakázka je zadávána v rámci projektu Nákup automobilů pro ambulantní služby v rámci 
procesu transformace, číslo projektu CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_095/0008033. 
 
Vymezení předmětu zakázky dle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému 
(číselníku CPV): 
 
34114300-2 - Vozidla sociální péče 
50117100-9 - Přebudování motorových vozidel 
 
3. Technické podmínky 
Technické podmínky jsou uvedeny v příloze č. 4. 
 
Pokud se v technických podmínkách vyskytnou přímé či nepřímé odkazy na určité 
dodavatele, výrobky, patenty, vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 
nebo označení původu, je dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenné řešení. 
 
4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 700 000,- Kč bez DPH. 
 
5. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky 
Předpokládaný termín zahájení plnění po uzavření smlouvy. Ukončení plnění bude 
stanoveno dle nejvýhodnější nabídky.  
 



 

Stránka 5 z 10 

Místem předání a převzetí automobilu je sídlo zadavatele, pokud nebude poté mezi 
smluvními stranami dohodnuto jinak. 
 
6. Kvalifikace 
Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení prokázal splnění níže stanovených 
kvalifikačních kritérií. Doklady prokazující splnění kritérií kvalifikace dodavatele budou 
součástí nabídky. 
 
6.1 Základní způsobilost a způsob jejího prokázání 
Zadavatel požaduje v souladu a v rozsahu § 74 odst. 1 zákona prokázání základní 
způsobilosti. 
 
Podle § 74 odst. 1 zákona způsobilým není dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 
 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podle § 74 odst. 2 zákona výše citovanou 
podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen 
statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 
a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
 
Podle § 74 odst. 3, účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 
b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby 
uvedené v § 74 odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 
 
Dodavatel podle § 75 odst. 1 zákona prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti 
ve vztahu k České republice předložením 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b), 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm.  
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 
 
Dodavatel může podle § 53 odst. 4 zákona nahradit předložení dokladů k prokázání 
základní způsobilosti v nabídce čestným prohlášením. Vybraný dodavatel následně 
předloží podle § 122 odst. 3 písm. a) zákona originály nebo úředně ověřené kopie výše 
stanovených dokladů k prokázání splnění základní způsobilosti. 



 

Stránka 6 z 10 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti v nabídce využít vzor čestného 
prohlášení uvedeného v příloze č. 2 této výzvy. 
 
6.2 Profesní způsobilost a způsob jejího prokázání 
Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti: 

a) dle § 77 odst. 1 zákona výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje a 

 
Dodavatel může podle § 53 odst. 4 zákona nahradit předložení dokladů k prokázání 
profesní způsobilosti v nabídce čestným prohlášením. Dodavatel rovněž může ve 
smyslu § 45 odst. 4 zákona předložení dokladu splnit uvedením internetového odkazu na 
odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy (např. obchodní 
rejstřík nebo živnostenský rejstřík) nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 
státu umožňujícím neomezený dálkový přístup. Vybraný dodavatel předloží podle § 122 odst. 
3 písm. a) zákona originály nebo úředně ověřené kopie výše stanovených dokladů 
k prokázání splnění profesní způsobilosti. 
Dodavatelé mohou k prokázání profesní způsobilosti v nabídce využít vzor čestného 
prohlášení uvedeného v příloze č. 2 této výzvy. 
 
6.3 Společná ustanovení ke kvalifikaci 
Kvalifikaci získanou v zahraničí, tj. i základní a profesní způsobilost ve vtahu k zemi sídla 
u zahraničního dodavatele, prokazuje dodavatel podle § 81 zákona doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 
Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, bude ve smyslu § 
45 odst. 3 zákona nahrazen čestným prohlášením dodavatele. 
 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 
77 odst. 1 zákona (výpis z obchodního rejstříku) musí prokazovat splnění požadovaného 
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 
 
Doklady ve smyslu § 45 odst. 1 zákona dodavatel předkládá do nabídky v kopiích. Je možné 
předložit rovněž originály či úředně ověřené kopie dokladů. 
Prokázat určitou část kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, ať jde o poddodavatele nebo 
v případě podání společné nabídky, je možné podle § 83 zákona.  
Zadavatel stanoví, že dodavatel může prokázat určitou část kvalifikace požadované 
zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen 
zadavateli v nabídce předložit 
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou (výpis 
z obchodního rejstříku), 
b) doklady prokazující splnění chybějící části zadavatelem stanovené kvalifikace 
prostřednictvím jiné osoby, a to způsobem podle této výzvy, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou způsobem a doklady 
podle čl. 6.1 této výzvy a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 
k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. Písemný závazek jiné osoby musí obsahovat závazek, že jiná osoba bude 
vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 
V případě vzniku změny v kvalifikaci v průběhu zadávacího řízení postupuje účastník řízení 
podle § 88 zákona. 
Dodavatel je oprávněn, za podmínek uvedených v § 228 resp. § 234 zákona, nahradit 
příslušné, zadavatelem požadované, doklady prokazující splnění kvalifikace výpisem ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů či certifikátem vydaným v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů. 



 

Stránka 7 z 10 

 
7. Podání společné nabídky 
V případě společné účasti dodavatelů formou podání společné nabídky bude v případě 
uzavření smlouvy každý z dodavatelů podávajících společnou nabídku uveden jako jedna ze 
smluvních stran. To znamená, že na straně prodávajícího budou v návrhu smlouvy uvedeni 
všichni dodavatelé podávající společnou nabídku a zadavatel takto požaduje, aby tito 
dodavatelé za závazky vzniklé na základě smlouvy nesli společnou a nerozdílnou 
odpovědnost. Zadavatel dále požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů bylo 
v nabídce uvedeno rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky formou uvedení 
konkrétních částí plnění, které bude provádět každý z dodavatelů podávajících společnou 
nabídku. 
Při komunikaci v rámci zadávacího řízení je zadavatel oprávněn doručovat na kontaktní 
adresy (poštovní, datové schránky, e-mailové) kteréhokoliv z dodavatelů podávajících 
společnou nabídku s tím, že je tímto způsobem doručeno všem těmto dodavatelům. 
Na prokazování kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů platí ustanovení zákona, 
zejm. § 82, § 83 a § 84 věta poslední zákona. 
 
8. Požadavky na jazyk nabídky 
Nabídka a všechny doklady v ní předložené budou zpracovány v českém jazyce. V případě 
dokladů vydaných v jiném jazyce než českém, připojí dodavatel v nabídce jejich překlad do 
českého jazyka (§ 45 odst. 3 zákona). Povinnost připojit k dokladům překlad do českého 
jazyka se nevztahuje na doklady, které jsou vyhotoveny ve slovenském jazyce.  
 
9. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
Nabídkovou cenou pro účely hodnocení v zadávacím řízení se rozumí: 
celková cena za dopravu, montáž a případné zaškolení dle specifikace v přílohách této 
dokumentace.  
Nabídková cena bude stanovena v tomto členění: cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
samostatně DPH v Kč a cena včetně DPH. Nabídková cena bude pro účely hodnocení 
posuzována s daní z přidané hodnoty. 
Nabídková cena bude uvedena ve formuláři Krycí list nabídky v členění: cena bez daně z 
přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a cena včetně DPH. 
Účastníkem uvedená nabídková cena je cenou maximální a nepřekročitelnou po celou dobu 
plnění veřejné zakázky. 
Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace 
předmětu plnění veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH.  
 
10. Použití Poddodavatelů 
Použití poddodavatelů zadavatel neomezuje. Účastník řízení (dodavatel podávající nabídku) 
nesmí být podle § 107 odst. 4 zákona současně osobou (poddodavatelem), jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  
 
11. Obchodní a smluvní podmínky  
Zadavatel stanoví obchodní a smluvní podmínky veřejné zakázky formou závazného textu 
smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 této výzvy.  
Smlouva bude uzavřena dle přílohy č. 3 této výzvy s tím, že bude před podpisem upravena 
dle údajů z nabídky vybraného dodavatele na místech k tomu vyznačených a doplněna o 
přílohu. 
 
11.1 Platební podmínky 
Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky, 
která tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace. 
 



 

Stránka 8 z 10 

12. Kritéria pro zadání veřejné zakázky – hodnocení nabídek  
Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena v souladu s § 114 
odst. 2 věta druhá zákona na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 
Pravidla pro hodnocení nabídek 
Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. Každé 
jednotlivé nabídce je dle dílčího hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 
úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího hodnotícího kritéria. 
 
A. Nabídková cena včetně DPH – hodnota kritéria 80 % 
B. Lhůta dodání ve dnech od data podpisu smlouvy – hodnota kritéria 20 % 
 
Pro dílčí hodnotící kritérium nabídková cena včetně DPH získá nejnižší nabídková cena 100 
bodů a každá další hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 
poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Výsledek se poté vynásobí 
hodnotou kritéria. 
Nabídkám budou v rámci tohoto dílčího kritéria přiřazeny body dle následujícího vzorce: 
 
   Nejnižší celková nabídková cena 
Počet bodů = 100 x --------------------------------------------------------------- x 0,80 
   Celková nabídková cena hodnocené nabídky 
 
Pro dílčí hodnotící kritérium lhůta dodání ve dnech od data podpisu smlouvy získá nabídka s 
nejkratší dobou dodání 100 bodů a každá další hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která 
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 
Výsledek se poté vynásobí hodnotou kritéria. 
Nabídkám budou v rámci tohoto dílčího kritéria přiřazeny body dle následujícího vzorce: 
 

Nejkratší celková doba dodání 
Počet bodů = 100 x --------------------------------------------------------------- x 0,20 
   Doba dodání hodnoceného vozidla  
 
Na základě součtu výsledných hodnot dílčích kritérií u jednotlivých nabídek bude stanoveno 
pořadí úspěšnosti tak, že jako nejvýhodnější bude nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty 
počtu bodů. 
 
13. Vybraný dodavatel 
U vybraného dodavatele, který vybrán k uzavření smlouvy podle § 122 zákona, zadavatel 
bude vyžadovat, resp. zajistí následující údaje a doklady. 
a) U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel podle § 122 odst. 4 zákona 
zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci 
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen „skutečný majitel“) z evidence 
údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a 
fyzických osob. Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, 
zadavatel dle odst. 5 předmětného ustanovení zákona vyzve vybraného dodavatele 
k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo 
ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 
k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech těchto osob k dodavateli; 
b) Vybraný dodavatel, ať už právnická či fyzická osoba, předloží podle § 122 odst. 3, písm. a) 
zákona originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již zadavatel 
nebude mít k dispozici (zejm. z nabídky dodavatele). 
V případě, že vybraný dodavatel bude mít formu akciové společnosti, zadavatel podle § 48 
odst. 9 a odst. 7 zákona ověří na základě informací vedených v obchodním rejstříku, zda má 
vydány výlučně zaknihované akcie. Zadavatel podle § 48 odst. 9 zákona vyloučí 
vybraného dodavatele majícího formu akciové společnosti ze zadávacího řízení, pokud 



 

Stránka 9 z 10 

z informací vedených v obchodním rejstříku bude vyplývat, že tento dodavatel nemá výlučně 
zaknihované akcie. Vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou 
společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti, zadavatel požádá, aby 
v přiměřené lhůtě předložil písemné čestné prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky 
akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, s uvedením 
zdroje, z něhož údaje o velikosti podílu akcionářů vychází; tato žádost se považuje za žádost 
podle § 46 zákona. 
Povinnost zadavatele vyloučit účastníka řízení, vybraného dodavatele, se podle § 48 odst. 
10 zákona nepoužije, pokud se jedná o akciovou společnost, jejíž akcie v souhrnné 
jmenovité hodnotě 100 % základního kapitálu jsou ve vlastnictví obce podle zákona o obcích 
nebo kraje podle zákona o krajích. 
 
Shora uvedené doklady bude zadavatel požadovat v termínu do 15-ti dnů ode dne oznámení 
o výběru dodavatele a výzvě k předložení vzorků.  Zadavatel doporučuje účastníkům řízení 
(dodavatelům) mít připraveno či předjednáno předložení dokladů již v době podání nabídky. 
Po předložení dokladů a uplynutí 15-ti denní lhůty bude vybraný dodavatel vyzván k podpisu 
smlouvy, pokut k tomu nebudou bránit jiné důvody. 
 
14. Vyhrazené změny závazku 
Zadavatel si podle § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje následující možnost změny závazku 
vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na veřejnou zakázku, a sice že smluvní cenu je možné 
překročit či snížit v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se výše DPH, a to 
nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. 
 
15. Podání nabídek, podmínky a lhůta pro podání nabídek, otevírání nabídek  
Každý účastník může podat pouze jednu nabídku v českém jazyce. 
V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech účastníků. 
 
Dodavatel podá nabídku v elektronické podobě.  
Nabídky musí být zadavateli doručeny prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK do 
konce lhůty pro podání nabídek. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 20. 07. 2020 v 11:00 hod. 
Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným ve výzvě, 
nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní podle § 28 odst. 2 zákona 
nepřihlíží. 
 
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 
Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Účastníci se otevírání nabídek podaných elektronicky neúčastní.  
 
16. Dostupnost a vysvětlení zadávací dokumentace 
Zadavatel poskytuje kompletní zadávací dokumentaci bez omezení prostřednictvím profilu 
zadavatele https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 
Zadávací dokumentaci tvoří výzva k podání nabídek a její přílohy, a sice: 
Příloha č. 1 – Krycí list 
Příloha č. 2 – Vzory prohlášení k prokázání splnění kvalifikace 
Příloha č. 3 – Závazný vzor kupní smlouvy 
Příloha č. 4 – Technická specifikace 
Příloha č. 5 ZD -– Ilustrační fotografie úpravy vozidla 
 
Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 zákona. 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí dodavatel doručit nejpozději 4 pracovních 
dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádost musí být písemná. Zadavatel poskytne 
vysvětlení zadávací dokumentace vč. přesného znění žádosti dle § 53 odst. 3 ve spojení s 
§ 98 odst. 1 a 3 zákona, a to uveřejněním na profilu zadavatele.  





Příloha č. 1 – Krycí list 
KRYCÍ LIST 

 
Název veřejné zakázky: „Dodávka osobního automobilu pro Domov 

Kamélie Křižanov - Třešť“ 

Název zadavatele: Kraj Vysočina 

Obchodní firma/název dodavatele: [doplní dodavatel] 
Právní forma: [doplní dodavatel] 

IČO: [doplní dodavatel] 

DIČ: [doplní dodavatel] 

Adresa sídla: [doplní dodavatel] 

Bankovní spojení: [doplní dodavatel] 

Číslo účtu: [doplní dodavatel] 

Jména a příjmení osob oprávněných 
zastupovat dodavatele s  
uvedením funkce 

[doplní dodavatel], [funkce doplní dodavatel] 

Kontaktní údaje: 
Jména a příjmení kontaktních osob 
Tel. a e-mail kontaktních osob 

[doplní dodavatel], [tel. a e-mail doplní dodavatel] 

Nabídková cena 

Cena v Kč bez DPH [doplní dodavatel] 

Výše DPH v Kč [doplní dodavatel] 

Cena v Kč včetně DPH [doplní dodavatel] 

Lhůta dodání ve dnech 

Dodavatelem nabídnutá lhůta dodání 
v celých kalendářních dnech od data 
podpisu smlouvy (např. 50 dní; 100 dní 
apod.) 

[doplní dodavatel] dní 

* V případě podání společné nabídky více dodavateli bude v nabídce předložen vyplněný formulář s identifikačními údaji 

za každého dodavatele 

 

 



Příloha č. 2 - Vzory prohlášení k prokázání splnění kvalifikace 

 

Čestné prohlášení 

 

Dodavatel [Název, adresa, IČ doplní dodavatel] tímto čestně prohlašuje, že splňuje základní 

způsobilost, profesní způsobilost a kritérium technické kvalifikace stanovené zadavatelem 

„Dodávka osobního automobilu pro Domov Kamélie Křižanov - Třešť“, a to dle přílohy 

tohoto prohlášení – seznam významných služeb. 

 

V [místo doplní dodavatel]dne [datum doplní dodavatel] 

 

 

 

……………………………………………. 

[Jméno a příjmení + funkce osoby  

oprávněné zastupovat dodavatele –  

 doplní dodavatel] 



Příloha č. 3 - Závazný vzor kupní smlouvy 

Kupní smlouva 

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících 
zákona č. 88/2012., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) 

I.  

Smluvní strany 

Kraj Vysočina, 
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, 586 01 
statutární zástupce: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina, 
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmana Kraje Vysočina 
IČ: 70890749 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. 
číslo účtu: 4200134247/6800 
(dále jen „kupující“) 

 
a 

 

[Obchodní firma, název nebo jméno a příjmení dodavatele] 

se sídlem/místem podnikání:  [_____] 
IČO:   [_____] 
DIČ:   [_____] 
zastoupená:   [_____] 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [_____], sp. zn. [_____] 
bankovní spojení:   [_____] 
číslo účtu:   [_____] 
(dále jen „prodávající“) 

II. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu ve výběrovém řízení veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „Dodávka osobního automobilu pro Domov Kamélie Křižanov - 
Třešť“ (dále jen výběrové řízení“ a „veřejná zakázka“) a za podmínek uvedených 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, v rámci kterého byla jako nejvýhodnější vybrána 
nabídka prodávajícího. 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat a předat zboží, jež je předmětem veřejné zakázky, a to dle specifikace 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), a kupující se zavazuje řádně dodané 
a předané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle této smlouvy. 

III. 

Povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající prodává a kupující kupuje automobil homologovaného a technicky způsobilého 
typu a to včetně veškerého vybavení ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích v platném znění. 



 2 

2. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném 
v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny 
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy. 

3. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle čl. II. této smlouvy převzít a zaplatit 
sjednanou cenu. 

4. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím 
v termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy. 

5. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží od prodávajícího. 

6. Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodání zboží. 

7. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat 
prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.  

8. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

IV. 

Doba a místo plnění 

1. Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím řádně dodáno nejpozději do XX dnů od data 
podpisu smlouvy (bude doplněna lhůta ve dnech dle nejvhodnější nabídky). 

2. Kontaktní osobou prodávajícího je: [_____], tel. [_____], e-mail: [_____]. 

3. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit nejméně 3 dny předem, kdy bude zboží 
připraveno k předání a převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží.  

4. Místem předání a převzetí zboží automobilu je sídlo kupujícího, pokud nebude mezi 
smluvními stranami dohodnuto jinak. O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními 
stranami sepsán protokol, popř. na dodací list prodávajícího bude kupujícím vyznačeno 
převzetí zboží bez závad. Pokud bude při předání a převzetí zboží zjištěno, že zboží není 
dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je prodávající povinen v přiměřené době 
zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů kupujícího. 

5. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto 
smlouvou. V takovém případě není kupující povinen zaplatit kupní cenu sjednanou v čl. V. 
této smlouvy. 

6. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo požádá  
o posunutí termínu převzetí, není prodávající v prodlení. 

V. 

Kupní cena, platební podmínky 
1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou kupní cenou za předmět plnění v rozsahu  

a kvalitě dle této smlouvy se rozumí cena včetně DPH, která byla stanovena jako 
nejvýše přípustná dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,  
v platném znění, ve výši [_____] Kč, z toho cena bez DPH byla stanovena ve výši 
[_____] Kč. 

2. V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, činnosti a výkony, 
kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání předmětu plnění dle této smlouvy. 



 3 

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani  
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží. 

4. Každá faktura musí být označena číslem projektu. Prodávající je povinen 

přehledně a průkazně uvádět v jednotlivých fakturách tyto údaje: číslo projektu: 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_095/0008033, název projektu: „Nákup automobilů pro 

ambulantní služby v rámci procesu transformace“. 

5. Kupní cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném 
v čl. IV. této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem  
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím. 

7. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákona o DPH. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti 
vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

VI. 

Odpovědnost za škodu 

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících 
z této smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu. 

2. V případě vzniku škody si smluvní strany sjednávají omezení výše náhrady škody tak, 
že celková částka náhrady škody vzniklé na základě této smlouvy či v souvislosti s ní  
v žádném případě nepřevýší částku celkové ceny dle této smlouvy. Kupující prohlašuje, 
že tato částka odpovídá maximální výši škody, která je předvídána jako možný důsledek 
porušení povinnosti prodávajícího. 

VII. 

Záruka 

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá požadavkům 
kupujícího, právním předpisům a příslušným platným technickým normám. 

2. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží ode dne jeho převzetí kupujícím po 
dobu záruky uvedenou v příloze č. 1. 

3. Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka, nejpozději do 30 dnů 
ode dne doručení oznámení o vadách. Za odstranění vady, na kterou se vztahuje 
záruka, se považuje stav, kdy je předmětné vozidlo bez těchto vad předáno kupujícímu. 



 4 

VIII. 

Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží a odstranění vad oproti době plnění 
sjednané v článku IV. odst. 1 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím 
smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.  

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody. 

4. Výše smluvních pokut nepřevýší částku bez DPH dle čl. V odst. 1 této smlouvy. 

5. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti povinné 
smluvní strany smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na 
náhradu škody. Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení 
jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy na jakoukoli pohledávku prodávajícího vůči 
kupujícímu dle této smlouvy. 

6. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody 
vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného 
právního předpisu. Škoda způsobená kupujícímu poddodavatelem prodávajícího se 
považuje za škodu způsobenou přímo prodávajícím. 

7. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a 
k minimalizaci vzniklých škod. 

8. Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení kupujícího s poskytnutím nutné 
součinnosti prodávajícímu. 

IX. 

Trvání smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu 
sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá 
účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení 
druhé smluvní straně.  

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek“ č. 07/17 ze dne 15. 5. 2017 a s obecnými pravidly pro 
žadatele a příjemce v rámci integrovaného regionálního operačního programu. 

2. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít. 



 5 

3. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost. 

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

5. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.  

6. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti  
s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 
zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na jejíž plnění s ním kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu  
k ostatním účastníkům výběrového řízení nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž. 

7. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po kupujícím 
vyžadováno příslušnými právními předpisy (např. registru smluv). 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v Registru smluv. 

9. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) splní kupující a splnění této povinnosti bez 
prodlení doloží prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě 
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku. 

10. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským 
zákoníkem.  

11. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.  

12. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, 
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

13. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její přílohy: 
- Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění (odpovídá nabídce prodávajícího 

zpracované dle Přílohy č. 1 Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku). 
Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 
V [_____] dne [_____] V Jihlavě dne.............. 

…………………………… …………………………….. 
 [Jméno a příjmení] Mgr. Pavel Franěk 
 [funkce] náměstek hejtmana kraje 



Příloha č. 4 -– Technická specifikace 
 

Přehledná rekapitulace splnění všech zadaných technických parametrů  

Parametr Požadavek 

Nabídka-doplní 
uchazeč 

ano/ne, příp. 
uvede hodnotu 

Tovární značka a typ automobilu: uchazeč doplní 

Nové osobní vozidlo kategorie M1, prodloužená 
verze Ano 

 

Počet míst k sezení celkem 6 (5 + 1 imobilní 
osoba na vozíku) uvedeno v Technickém průkazu Ano 

 

Palivo Nafta 
 

Zdvihový objem v cm3 Minimálně 1449 
cm3 

 

Výkon motoru Minimálně 90 kW 
 

Emisní limit ve výfukových plynech  Minimálně EURO 
6 

 

Spotřeba paliva pro kombinovaný provoz 

V souladu 
s Přílohou č. II 
Nařízení vlády 
č.173/2016 Sb., o 

stanovení 
závazných 
zadávacích 

podmínek pro 
veřejné zakázky na 
pořízení silničních 

vozidel. 

Hodnota v 
litrech 

Boční prosklené posuvné dveře na pravé a levé 
straně Ano  

Zadní (páté) dveře Výklopné  

Objem zavazadlového prostoru (počítáno od první 
řady sedadel) Minimálně 3 500 l  

Délka v mm Minimálně 4 750  

Rozvor v mm Minimálně 2 970  

Šířka v mm, včetně zrcátek  Maximálně  2 120  

Celková výška vozu v mm Minimálně 1840 a 
maximálně 2 000  

LED denní světla Ano  

Přední mlhová světla Ano  

Bezpečnostní systémy ABS, EBD, EBA Ano  



Asistent ESP a ASR Ano  

Systém pomoci při rozjedu v kopci/svahu Ano  

Parkovací asistent Min. přední  

Automatické stěrače s dešťovým senzorem Ano  

Samočinné rozsvícení světel za snížené 
viditelnosti Ano  

Multifunkční volant Ano  

Dotykový displej s USB a hands free Bluetooth Ano  

Elektrická dětská pojistka Ano  

Posilovač řízení Ano  

Palubní počítač Ano  

5 plnohodnotných sedadel ve dvou řadách 
s tříbodovými bezpečnostními pásy plus osoba na 

vozíku 
Ano  

Minimálně manuální klimatizace Ano  

Výškově a podélně nastavitelný volant Ano  

Loketní opěrka řidiče Ano  

Výklopné stolky na zadní straně předních sedadel Ano  

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče Ano  

Akustická a vizuální signalizace nezapnutého 
bezpečnostního pásu řidiče, spolujezdce a 

v druhé řadě sedadel 
Ano  

Výškově nastavitelné opěrky hlavy v první a 
druhé řadě sedadel Ano  

Převodovka manuální  

Počet převodových stupňů  6 + zpátečka 
 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním Ano 
 

 Druhá řada sedadel posuvná a sklopná Ano 
 

Tempomat s omezovačem rychlosti Ano 
 

Elektricky ovládaná okna předních a zadních 
dveří Ano 

 

Elektricky vyhřívaná a ovládaná vnější zpětná 
zrcátka Ano 

 

Stěrač zadního okna Ano 
 



Hlavové airbagy pro první a druhou řadu sedadel Ano 
 

Čelní boční airbagy řidiče a spolujezdce 
s možností odpojení airbagu spolujezdce Ano 

 

Povinná výbava dle platných právních předpisů Ano 
 

Podélné střešní nosiče  Ano 
 

Záruka na vozidlo Minimálně 48 
měsíců 

 

Barva karoserie  
barva 

  
 

Vozidlo bude upraveno pro převoz těžce tělesně postižené osoby na invalidním 
vozíku, které bude opatřeno „flexi“ rampou, které umožňuje přepravu 5 osob 
(včetně řidiče) a osoby na vozíku 

Snížená podlaha po celé délce v zadní části  Ano 
 

Výška mezi stropem a podlahou v zadní části 
vozidla Minimálně 140 cm  

Nájezdová rampa z hliníkového plechu, sklopná Ano 
 

Nájezdový úhel Maximálně 12° 
 

Protiskluzová a lehce omyvatelná krytina podlahy Ano  

Samonavíjecí tříbodový pás pro upoutání osoby 
na invalidním vozíku Ano  

Přední samonavíjecí pásy umožňují upoutání 
vozíku mimo vozidlo, s bezpečnostní brzdou proti 

nechtěnému pohybu vozíku vzad 
Ano 

 

Odnímatelné/vestavěné zadní samonavíjecí pásy 
pro kotvení vozíku k podlaze  Ano  

Garance všech záruk na vozidlo od výrobce Ano  

Nájezdovou rampu lze při nevyužívání sklopit až 
na podlahu vozu a tím využít celý zavazadlový 

prostor  
Ano 

 

Záruka na plošinu Minimálně 24 
měsíců 

 

Doklad k o schválení technické způsobilosti typu 
konstrukční části vozidla nebo výbavy vozidla 

vydané Ministerstvem dopravy České republiky – 
splnění požadavku bezpečného provozu na 

komunikacích 

Ano 

 

 
 

V_____________________dne:____________________ 
 
 
 

…………………………………………………………………….. 
Razítko a podpis oprávněného zástupce uchazeče 



Příloha č. 5 ZD -– Ilustrační fotografie úpravy vozidla 

 

 

 


